
Na osnovu člana 201. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List CG“ br. 2/18), člana 
109. Poslovnika Skupštine Opštine Kotor („Sl. List CG“ – opštinski propsi br. 9/12) 
i člana 30. Statuta Opštine Kotor  („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List CG“ 
– opštinski propisi br, 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11),  Skupština Opštine Kotor, na 
XXVI sjednici održanoj 25. 07. 2019. godine, donijela je  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o pristupanju izradi 

Statuta Opštine Kotor i imenovanju Komisije 

za izradu Nacrta  Statuta 

 

Član 1. 

U članu 2. Odluke  o pristupanju izradi Statuta Opštine Kotor i imenovanju Komisije 
za izradu Nacrta Statuta („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 10/18), stav 2. mjenja 
se i glasi: 

„U Komisiju za izradu Statuta Opštine Kotor imenuju se: 

- Jovo Suđić, predsjednik 
- Dragica Perović, član 
- Milorad Vukšić, član 
- Željko Avramović, član 
- Vido Drašković, član  
- Duška Banićević, lan 
- Simeona Begović, član 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu 
CG – opštinski propisi. 

Broj: 11-10242 

Kotor, 25. 07. 2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK 

Jovo Suđić 


